－1－                株式会社 荏原製作所
エバラバレルドモータポンプ
ヘルツフリー
シリーズ
MMB 型
(インバータ非実装形)
取扱説明書
 お願い

周波数
加速
時間
減速
時間
ポンプ
出力
(推奨)
ｲﾝﾊﾞｰﾀ
出力
V Hz Hz Hz Hz sec sec ｋW ｋW
MMB
32MMB01.25 400 125 125 83 125 3 3 1.25 3.7
32MMB01.6 ↓ 150 150 100 150 ↓ ↓ 1.6 3.7
32MMB02.2 ↓ 180 180 120 180 ↓ ↓ 2.2 5.5
40MMB01.25 ↓ 112 90 60 112 ↓ ↓ 1.25 3.7
40MMB01.8 ↓ 112 112 75 112 ↓ ↓ 1.8 3.7
40MMB02.5 ↓ 125 125 83 125 ↓ ↓ 2.5 5.5
40MMB03.2 ↓ 160 160 107 160 ↓ ↓ 3.2 5.5
40MMB04.5 200 140 140 93 140 ↓ ↓ 4.5 7.5
50MMB01.8 400 100 80 53 100 ↓ ↓ 1.8 3.7
50MMB03.2A ↓ 100 100 67 100 ↓ ↓ 3.2 5.5
50MMB03.2 ↓ 112 112 75 112 ↓ ↓ 3.2 5.5
50MMB05.6 200 125 125 83 125 ↓ ↓ 5.6 11
65MMB02.5 ↓ 90 75 50 90 ↓ ↓ 2.5 5.5
65MMB03.6 ↓ 80 67 44 80 ↓ ↓ 3.6 7.5
65MMB04.5 ↓ 90 90 60 90 ↓ ↓ 4.5 7.5
65MMB05.0 ↓ 112 106 71 112 ↓ ↓ 5 7.5
65MMB07.1 ↓ 100 95 63 100 ↓ ↓ 7.1 11
65MMB09.0 ↓ 112 112 75 112 ↓ ↓ 9 15
80MMB05.0 ↓ 67 67 44 67 ↓ ↓ 5 7.5
80MMB06.3 ↓ 80 80 53 80 ↓ ↓ 6.3 11
80MMB09.0 ↓ 80 80 53 80 ↓ ↓ 9 15
80MMB010 ↓ 90 90 60 90 ↓ ↓ 10 15
80MMB012.5 ↓ 100 100 67 100 ↓ ↓ 12.5 18.5
100MMB07.1 ↓ 63 63 42 63 ↓ ↓ 7.1 11
100MMB09.0 ↓ 80 80 53 80 ↓ ↓ 9 15
100MMB012.5 ↓ 90 90 60 90 ↓ ↓ 12.5 18.5
MMB